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Projeto Executivojan/2022

EndereçoNome do Cliente

Suíte
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PLANTA DE LAYOUT
Esc.: 1/35

P
LA

N
TA

 D
E

 L
A

YO
U

T

TEXTO EXEMPLO

3

TAPETE SKIN (VIASTAR) COR TRIGO - VER REFERÊNCIAS

PENDENTES UPPER (KLAXON) - VER REFERÊNCIAS

CABECEIRA DE CAMA EM MDF CARVALHO HANOVER (DURATEX),
MDF MAXXI BRANCO (GUARARAPES) OU LACA BRANCA REF. F167 (SAYERLACK) E ESTOFADO EM TECIDO LINHO
- VER DET. MARCENARIA E TAPEÇARIA

PAINEL PARA TV EM MDF CARVALHO HANOVER (DURATEX)
E MDF MAXXI BRANCO (GUARARAPES) OU LACA BRANCA REF. F167 (SAYERLACK) - VER DET. MARCENARIA

RECAMIER YAGO  (POLLUS MÓVEIS)
- VER REFERÊNCIAS

CADEIRA WILLIANS PLUS (SIER MÓVEIS)
- VER REFERÊNCIAS

PAINEL EM MDF CARVALHO HANOVER (DURATEX)
- VER DET. MARCENARIA

PENTEADEIRA EM MDF CARVALHO HANOVER
(DURATEX) E MDF MAXXI BRANCO (GUARARAPES)
OU LACA BRANCA REF. F167 (SAYERLACK)
- VER DET. MARCENARIA

CAMA KING SIZA EXISTENTE (203x193)

180

50

135

12
8

35
0

405

90

93

48
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PLANTA DE DEMOLIÇÃO
Esc.: 1/35

P
LA

N
TA

 D
E

 D
E

M
O

LI
Ç

Ã
O

LEGENDA

SÍMBOLO DESCRIÇÃO

 DEMOLIR

RETIRAR LUMINÁRIA EXISTENTE

RETIRAR PAPEL EXISTENTE NA PAREDE

RETIRAR RODAPÉ EXISTENTES

RETIRAR RODAPÉ EXISTENTE

RETIRAR RODAPÉ EXISTENTE

RETIRAR RODAPÉ EXISTENTE
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OBS.: TODAS AS COTAS ESTÃO 
REFERENCIADAS PELO EIXO DA PEÇA

VISTA 01

PLANTA DE MODIFICAÇÕES ELÉTRICAS 
Esc.: 1/30

P
LA

N
TA

 D
E

 
M

O
D

IF
IC

A
Ç

Õ
E

S 
E

LÉ
TR

IC
A

S 

LEGENDA PONTOS

SÍMBOLO DESCRIÇÃO

 TOMADA BAIXA

 TOMADA MÉDIA

 TOMADA ALTA

 ANTENA DE TV

 
FITA DE LED - EMBUTIDO 
NA MARCENARIA

 INTERRUPTOR

 PONTO CEGO

LEGENDA CORES

 
PONTOS EXISTENTES A 
SEREM MANTIDOS

 
PONTOS EXISTENTES A 
SEREM RELOCADOS

 PONTOS NOVOS

 PONTO A RETIRAR

C

C

V
IS

TA
 0

2

VISTA 03

C

23

ESPERA PARA FITA 
DE LED NO MÓVEL
H=105cm - VER VISTA 01 RELOCAR PONTO DE ANTENA PARA FRENTE PAINEL - H=120cm - VER VISTA 01

32

RELOCAR TOMADA PARA FRENTE DO PAINEL H=125cm  - VER VISTA 01

RELOCAR TOMADAS PARA FRENTE DO PAINEL - H=225cm - VER VISTA 01 

30

ESPERA PARA FITA DE LED
NA PENTEADEIRA - H=80cm
- VER VISTA 02

ESPERA PARA
FITA DE LED NA 
MARCENARIA 
H=105cm 
- VER VISTA 03

RELOCAR TOMADA PARA
MESA DE CABECEIRA 
H=61cm - VER VISTA 03

190

170

RELOCAR INTERRUPTOR PARA LATERAL DA
MESA DE CABECEIRA H=53cm
- VER VISTA 03

RELOCAR INTERRUPTOR PARA LATERAL DA
MESA DE CABECEIRA H=53cm

100

119

20

35

35

20

181

165

18
RELOCAR TOMADA PARA MESA DE
CABECEIRA - H=61cm - VER VISTA 03

PREVER INTERRUPTOR PARA
LUZ DA PENTEADEIRA NA
LATERAL DO MÓVEL
H=74cm

30

28

TOMADAS E INTERRUPTORES

QUANT. DESCRIÇÃO

1 1 TECLA 4x2

ESPELHOS DAS NOVAS TOMADAS  E 
INTERRUPTORES DEVEM SEGUIR PADRÃO
ESTÉTICO DOS EXISTENTES OU SUBSTITUIR
TODOS POR LINHA NOVARA DA DICOMPEL

OBS.: TENSÃO DE REDE 110V
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VISTA 01 - MODIFICAÇÕES ELÉTRICAS
Esc.: 1/30

V
IS

TA
 0

1 -
 

M
O

D
IF

IC
A

Ç
Õ

E
S 

E
LÉ

TR
IC

A
S

10
5

170
12

0

PROJEÇÃO MARCENARIA

PROJEÇÃO TV

32

190

ESPERA PARA FITA DE LED NO MÓVEL H=105cm - VER VISTA 01
ESCONDER FONTE DA FITA NO MÓVEL

RELOCAR PONTO DE ANTENA PARA FRENTE PAINEL - H=125cm - VER VISTA 01

RELOCAR TOMADA PARA FRENTE DO PAINEL H=125cm  - VER VISTA 01

RELOCAR TOMADAS PARA FRENTE DO PAINEL - H=225cm - VER VISTA 01 

RELOCAR TOMADA PARA FRENTE DO PAINEL EM MDF.
OBS.: AS DEMAIS TOMADAS BAIXAS MANTER ATRÁS DO PAINEL.
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PROJEÇÃO MARCENARIA

VISTA 02 - MODIFICAÇÕES ELÉTRICAS
Esc.: 1/30

V
IS

TA
 0

2 
- 

M
O

D
IF

IC
A

Ç
Õ

E
S 

E
LÉ

TR
IC

A
S

80

ESPERA PARA FITA DE LED
NA PENTEADEIRA - H=80cm
- VER VISTA 02
ESCONDER FONTE DA FITA NO MÓVEL

31

11
6

RELOCAR TOMADA PARA FRENTE
DO PAINEL EM MDF

INTERRUPTOR PARA
LUZ DA PENTEADEIRA

74
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OBS.: TODAS AS COTAS ESTÃO 
REFERENCIADAS PELO EIXO DA PEÇA

VISTA 03 - MODIFICAÇÕES ELÉTRICAS
Esc.: 1/30

V
IS

TA
 0

3 
- 

M
O

D
IF

IC
A

Ç
Õ

E
S 

E
LÉ

TR
IC

A
S

23

ESPERA PARA
FITA DE LED NA 
MARCENARIA H=105cm
- VER VISTA 03
ESCONDER FONTE DA 
FITA NO MÓVEL

10
5

53

181

RELOCAR INTERRUPTOR PARA LATERAL DA
MESA DE CABECEIRA H=53cm

RELOCAR TOMADA PARA MESA DE CABECEIRA
H=61cm

61
166

RELOCAR TOMADA PARA MESA
DE CABECEIRA H=61cm 

100

119

5361

RELOCAR INTERRUPTOR PARA LATERAL DA MESA
DE CABECEIRA H=53cm
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PLANTA DE FORRO
Esc.: 1/35

P
LA

N
TA

 D
E

 F
O

R
R

O

80

200 187

39
9

INSERIR DETALHE NO CORTINEIRO EM GESSO PARA
ILUMINAÇÃO - VER DET. 01

PROJ. LAJE

X
2

2

23

DET. 01 - CORTINEIRO ILUMINADO

FITA DE LED EM PERFIL
U DE ALUMÍNIO

PREVER RECORTE NO GESSO PARA LUMINÁRIA PERFIL EMBUTIDA
15

PD=274

FORRO EM GESSO LISO EXISTENTE

FORRO EXISTENTE

OBS.: LUMINÁRIA INSTALADA CENTRALIZADA COM A CAMA



C
lie

n
te

:
N

om
e 

d
o 

C
lie

n
te

R
ev

is
ão

: R
0

0
A

m
b

ie
n

te
: 

Su
ít

e

O
B

S.
:

C
on

fe
ri

r 
m

ed
id

as
 n

o 
lo

ca
l a

n
te

s 
d

a 
ex

ec
u

çã
o;

P
ar

a 
re

fe
rê

n
ci

as
 m

ai
s 

d
et

al
h

ad
as

 v
er

ifi
ca

r 
ex

ec
u

ti
vo

 d
e 

m
ar

ce
n

ar
ia

, m
ar

m
or

ar
ia

, 
vi

d
ra

ça
ri

a 
e 

ca
d

er
n

o 
d

e 
re

fe
rê

n
ci

as

D
at

a:
 

ja
n

/2
0

22
 

R
ef

er
ên

ci
a 

d
e 

p
ra

n
ch

a:

PLANTA DE ILUMINAÇÃO NO FORRO
Esc.: 1/35

P
LA

N
TA

 D
E

 IL
U

M
IN

A
Ç

Ã
O

 
N

O
 F

O
R

R
O

LEGENDA
SÍMBOLO QUANT. MODELO FORNECEDOR LÂMPADA TEMP. COR

 01
LUMINÁRIA DE EMBUTIR 
DIRECIONÁVEL QUADRADA BRANCA

STELLA
AR70 - 
20W -
300lm

2700K

 02
PENDENTES UPPER - ACABAMENTO 
LATONADO

KLAXON LED G9 2700K

 
2,00m 
(LINEAR)

PERFIL EMBUTIDO DE LED 25mm  - 
12W/m - 650lm/m

POWER LUME LED 2700K

 
22,8m 
(LINEAR)

FITA DE LED 12V - 6W/m - 500lm/m -
FONTE DC12V 

 STELLA LED 2700K

 
2m 
(LINEAR)

BARRA DE ILUMINAÇÃO LINEAR M10 - 
CÓD. SLED 9081 - 7,2W/M - 600lm/m - 
FONTE 12VDC

MISTERLED LED 3000K

OBS.:  AS COTAS ESTÃO REFERENCIADAS PELO EIXO DA PEÇA

80

58

15

37

84 287 140

200 187

39
9

FITA DE LED NO CORTINEIRO EM GESSO
- VER DET. 01 - ESCONDER FONTE DA FITA NO FORRO

PROJ. LAJE

X
2

2

23

DET. 01 - CORTINEIRO ILUMINADO

FITA DE LED EM PERFIL
U DE ALUMÍNIO

17

VISTA 01 VER VISTA 01 - INSTALAÇÃO DE
PENDENTES

PD=274
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VISTA 01 - INSTALAÇÃO DE PENDENTES
Esc.: 1/30

V
IS

TA
 0

1 -
 IN

ST
A

LA
Ç

Ã
O

 
D

E
 P

E
N

D
E

N
TE

S

18
0

17
9

95 95

INSTALAÇÃO DOS PENDENTES CENTRALIZADOS
COM AS MESAS LATERAIS
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OBS.: QUANTITATIVO ESTA SOMADO NA PRANCHA ANTERIOR

OBS.: TODAS AS COTAS ESTÃO 
REFERENCIADAS PELO EIXO DA PEÇA

PLANTA DE ILUMINAÇÃO NOS MÓVEIS
Esc.: 1/35

P
LA

N
TA

 D
E

 
IL

U
M

IN
A

Ç
Ã

O
 N

O
S 

M
Ó

V
E

IS

VISTA 01

V
IS

TA
 0

2

VISTA 03

ILUMINAÇÃO EMBUTIDA NO ESPELHO
- VER VISTA 02
- ESCONDER FONTE DA FITA NO MÓVEL

ILUMINAÇÃO EMBUTIDA NO ESPELHO
- VER VISTA 02
- ESCONDER FONTE DA FITA NO MÓVEL

FITA DE LED ENVOLTA NO PAINEL DE TV
- VER VISTA 01 - ESCONDER FONTE
DA FITA NO MÓVEL

30 234 30

31
31

8640421

FITA DE LED ENVOLTA NA CABECEIRA ESTOFADA
- VER VISTA 03
- ESCONDER FONTE DA FITA NO MÓVEL
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VISTA 01 - ILUMINAÇÃO NOS MÓVEIS
Esc.: 1/30

V
IS
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 0

1 -
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U
M
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A

Ç
Ã
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N
O

S 
M

Ó
V

E
IS

234

19
1

234

30 30

65

OBS.: ESCONDER FONTE 
DA FITA NO MÓVEL

DET. 01

2
1,8

311,8

FITA DE LED

P
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O
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Ç
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O
 P

A
R

E
D

E

M
D

F

DET. 01 - FITA DE LED NO MÓVEL
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VISTA 02 - ILUMINAÇÃO NOS MÓVEIS
Esc.: 1/30

V
IS

TA
 0

2 
- I
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M
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Ã

O
 

N
O

S 
M

Ó
V

E
IS

DET. 01DET. 01

10
0

10
0

3131

8080

OBS.: ESCONDER FONTE DAS FITAS NO MÓVEL

DET. 01 - ILUMINAÇÃO EMBUTIDA
NA MARCENARIA
OBS.: VERIFICAR MANUAL DAS
BARRAS DE LED ADQUIRIDAS 
ANTES DA EXECUÇÃO.
- VER PLANTA DE ILUMINAÇÃO NOS
MÓVEIS

E
SP

E
LH

O

E
SP

E
LH

O

INTERRUPTOR PARA
PARA AS LUZES DA 

PENTEADEIRA NA
LATERAL DO MÓVEL
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VISTA 03 - ILUMINAÇÃO NOS MÓVEIS
Esc.: 1/30
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S 
M

Ó
V

E
IS

404

10
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2186

16 16

ESCONDER FONTE DA
FITA NO MÓVEL

2
1,8

311,8

FITA DE LED

P
R

O
JE

Ç
Ã

O
 P

A
R

E
D

E

M
D

F

DET. 01 - FITA DE LED NO MÓVEL

DET. 01
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PLANTA DE CIRCUITOS
Esc.: 1/30

P
LA

N
TA

 D
E

 C
IR

C
U

IT
O

S

A A

B

B
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C
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B

(A,B,C) (A,B,C)

(A,B,C)

(E)
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OBS:
- OS QUANTITATIVOS NÃO ESTÃO CONSIDERANDO 
PORCENTAGEM DE QUEBRA. INDICA-SE ENTRE 10 E 15%, 
VERIFICAR COM VENDEDOR POR REVESTIMENTO.

- CONFERIR QUANTITATIVO DE REVESTIMENTOS COM 
FORNECEDOR/LOJA;

PLANTA DE REVESTIMENTOS E PAGINAÇÃO DE PISO
Esc.: 1/35

P
LA

N
TA

 D
E

 
R

E
V

E
ST

IM
E

N
TO

S 
E

 
P

A
G

IN
A

Ç
Ã

O
 D

E
 P

IS
O

LEGENDA

SÍMBOLO QUANT. M² ESPECIFICAÇÃO FORNECEDOR

 15,22m²
PAPEL DE PAREDE
EXPOSURE - REF.
M01301

BUCALO

OBS.: TODAS AS COTAS ESTÃO REFERENCIADAS PELO EIXO DA PEÇA

511

4
0

1

511

PD=274

VISTA 01

V
IS

TA
 0

2

VISTA 03
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VISTA 01 - PAGINAÇÃO DE PAREDE
Esc.: 1/30

V
IS

TA
 0

1 -
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A
G

IN
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E

 P
A

R
E

D
E

PROJEÇÃO MARCENARIA

16
9

123943023430

511

10
5

10
5

17
15

1

27
4

57
11

1

OBS.: APLICAR PAPEL DE PAREDE APÓS INSTALAÇÃO
DA MARCENARIA
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PROJEÇÃO MARCENARIA

VISTA 02 - PAGINAÇÃO DE PAREDE
Esc.: 1/30
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IS
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D
E

71082014120103
57
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6
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3
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21

7

16
9

16
9

92

OBS.: APLICAR PAPEL DE PAREDE APÓS INSTALAÇÃO
DA MARCENARIA
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VISTA 03 - PAGINAÇÃO DE PAREDE
Esc.: 1/30
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D
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17
0

2240486

511

20
15

0
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0

17
0

OBS.: APLICAR PAPEL DE PAREDE APÓS INSTALAÇÃO
DA MARCENARIA

10
6

10
6
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PLANTA DE CORTINAS
Esc.: 1/35
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CORTINA EM TECIDO LINHO OFF WHITE COM FORRO BLACKOUT - 399x290cm
JANELA: 399x274cm

39
9
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PLANTA DE DETALHAMENTOS
Esc.: 1/35

P
LA

N
TA

 D
E

 
D

E
TA

LH
A

M
E

N
TO

S

LEGENDA

SÍMBOLO DESCRIÇÃO

 MARCENARIA

 VIDRAÇARIA

 TAPEÇARIA

V1

M1

M1

V1

M3

M2

M4

VISTA 01

V
IS

TA
 0

2

VISTA 03

294
4 2

121

18
1

54

511

61

CABECEIRA DE CAMA EM MDF CARVALHO HANOVER (DURATEX),
MDF MAXXI BRANCO (GUARARAPES) OU LACA BRANCA REF. F167 (SAYERLACK) E ESTOFADO 
EM TECIDO LINHO - VER DET. MARCENARIA E TAPEÇARIA

PAINEL PARA TV EM MDF CARVALHO HANOVER (DURATEX)
E MDF MAXXI BRANCO (GUARARAPES) OU LACA BRANCA REF. F167 (SAYERLACK) - VER DET. MARCENARIA

PAINEL EM MDF CARVALHO 
HANOVER (DURATEX)
- VER DET. MARCENARIA

PENTEADEIRA EM MDF CARVALHO 
HANOVER (DURATEX) E MDF MAXXI 
BRANCO (GUARARAPES) OU LACA
BRANCA REF. F167 (SAYERLACK)
- VER DET. MARCENARIA

T1

T1

49 70 210 70 111

50
11

54

14
1

94

21 404 86
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PROJEÇÃO TV 58"

VISTA 01 - INSTALAÇÃO DE MARCENARIA
Esc.: 1/30

V
IS

TA
 0

1 -
 IN

ST
A

LA
Ç

Ã
O

 
D

E
 M

A
R

C
E

N
A

R
IA

234

19
1

234

30 30

65

10
5

121

10
5

11
0

2
4

0

25
7

294

M1

M2

119

84

INSTALAÇÃO DA TV CENTRALIZADA NO PAINEL

DEIXAR 1CM DE SEGURANÇA ENTRE
PAINEL E PISO

DEIXAR 1CM DE SEGURANÇA
ENTRE PAINEL E PISO

PROJEÇÃO DE SUPORTE DA TV

PRATELEIRA

RELOCAR TOMADAS PARA FRENTE DO PAINEL

RELOCAR TOMADA PARA
FRENTE DO PAINEL

RELOCAR TOMADAS PARA FRENTE DO PAINEL
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VISTA 02 - INSTALAÇÃO DE MARCENARIA
Esc.: 1/30

V
IS

TA
 0

2 
- I

N
ST

A
LA

Ç
Ã

O
 

D
E

 M
A

R
C

E
N

A
R

IA

77
10

5

18
2

2014120

181

67
13

10
0

2

18
2

V1

M3

DEIXAR 1CM DE SEGURANÇA ENTRE PAINEL E PISO

PRATELEIRA

GAVETA GAVETA GAVETA

80
RELOCAR TOMADA PARA FRENTE DO PAINEL
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VISTA 03 - INSTALAÇÃO DE MARCENARIA
Esc.: 1/30

V
IS

TA
 0

3 
- I
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ST
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Ã

O
 

D
E

 M
A

R
C

E
N

A
R

IA

404

10
8

89

404

2186

16 16

511

12
4

19

12
4

M4

T1

DEIXAR 1CM DE SEGURANÇA ENTRE PAINEL E PISO
PREVER TOMADAS E 
INTERRUPTORES NAS
MESAS LATERAIS
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PRATELEIRA
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VISTA FRONTAL 01 - PAINEL PARA TV

M1
PAINEL PARA TV EM:
- MDF CARVALHO HANOVER (DURATEX) OU LACA BRANCA REF. F167 (SAYERLACK)
- MDF MAXXI BRANCO (GUARARAPES)
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DET. 01 - FITA DE LED NO MÓVEL

DET. 01

OBS.: ESCONDER FONTE
DA FITA NO MÓVEL
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VISTA LATERAL - PAINEL PARA TV

VISTA PERSPECTIVA
VISTA SUPERIOR
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PROJEÇÃO FITA DE LED

PROJEÇÃO TV 58"

PREVER  1CM DE SEGURANÇA
ENTRE PISO E MARCENARIA PROJEÇÃO PISO
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VISTA FRONTAL 01 - PAINEL

M2 PAINEL EM:
- MDF CARVALHO HANOVER (DURATEX)
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VISTA EM PERSPECTIVA

VISTA SUPERIOR

2

121

PROJEÇÃO PISO

PREVER 1CM DE SEGURANÇA
ENTRE PISO E PAINEL

PROJEÇÃO PAREDE
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VISTA FRONTAL 02 - PENTEADEIRA

M3
PENTEADEIRA:
- MDF CARVALHO HANOVER (DURATEX)
- MDF MAXXI BRANCO (GUARARAPES) OU LACA BRANCA REF. F167 (SAYERLACK)

VISTA LATERAL - PENTEADEIRA
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VISTA EM PERSPECTIVA
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V1

80

DET. 01 - ILUMINAÇÃO EMBUTIDA
NA MARCENARIA
OBS.: VERIFICAR MANUAL DAS
BARRAS DE LED ADQUIRIDAS 
ANTES DA EXECUÇÃO.
- VER PLANTA DE ILUMINAÇÃO NOS
MÓVEIS

E
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INTERRUPTOR NA
LATERAL DO MÓVEL

ESCONDER FONTE DA 
FITA NO MÓVEL
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VISTA FRONTAL 03 - CABECEIRA DE CAMA

M4

CABECEIRA DE CAMA:
- MDF CARVALHO HANOVER (DURATEX)
- MDF MAXXI BRANCO (GUARARAPES) OU LACA BRANCA REF. F167 (SAYERLACK)
- TAPEÇARIA EM TECIDO LINHO

PROJEÇÃO PISO
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- PREVER GAVETAS (LATERAIS DA CAMA)
- VER DET. 01
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VISTA SUPERIOR - CABECEIRA DE CAMA
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DET. 01 - FITA DE LED NO MÓVEL
PROJ. TOMADA
- VER IMAGEM REFERÊNCIA

PROJ. TOMADA - VER
IMAGEM REFERÊNCIA

PREVER INTERRUPTOR NA
LATERAL DA MESA DE
CABECEIRA

PREVER INTERRUPTOR
NA LATERAL DA MESA

DE CABECEIRA

IMAGEM REFERÊNCIA
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VISTA EM PERSPECTIVA - MDF

M4

CABECEIRA DE CAMA:
- MDF CARVALHO HANOVER (DURATEX)
- MDF MAXXI BRANCO (GUARARAPES)
- TAPEÇARIA EM TECIDO LINHO

T1

VISTA EM PERSPECTIVA - COM ESTOFADO

DET. 02 - PUXADOR
CAVA 45°
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DET. 01 - FITA DE LED NO MÓVEL

ESTOFADO EM 10 BLOCOS IGUAIS
- PREVER GAVETAS (LATERAIS DA CAMA)
- VER DET. 03
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NO PAINEL DE MDF511
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12PROJEÇÃO GAVETA

70
VÃO LIVRE PARA TOMADAS
EMBUTIDAS

INTERRUPTOR

TOMADA

VISTA FRONTAL EM
CORTE - GAVETAS DAS 
MESAS DE CABECEIRA

VISTA EM PERSPECTIVA -
INTERNA GAVETA


